

Potencial Distribuidora



À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU.
AO SETOR DE LICITAÇÕES.

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2908.01/2018-SAS.
DATA DA LICITAÇÃO 12 DE SETEMBRO DE 2018, ÀS 09H30MIN.

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais permanentes, junto à Secretaria de Assistência Social de Paracuru-CE, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência.

Razão Social: A N Vasconcelos Junior-ME
CNPJ: 19.603.291/0001-30 C.G.F: 06.730424-9
Endereço: Rua: 608 Nº 51 A - CEP: 60.531-540 - Conjunto Ceará
Fone: (85) 41010293 - E-Mail: anvpotencial@gmail.com
Dados Bancários: Banco do Brasil: AG: 1218-1 CC: 63.280-5 - Bradesco AG: 0621-1 CC: 15240-4

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	UND	QTD	MARCA	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
1	Projektor (data show), com luminosidade de 2700 L, resolução mínima de 800x600, ENT USB.	UND	4	GOLDENTEC	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais	R\$ 8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
2	Telão de Projecção com tripé tamanho padrão.	UND	6	TES	R\$ 807,69	oitocentos e sete reais e sessenta e nove centavos	R\$ 4.846,14	quatro mil, oitocentos e quarenta e seis reais e quatorze centavos
3	Câmera digital c/resolução min 14.1 mp, zoom optico 5x, zoom digital 20x e cartão de mem 4gb	UND	5	NIKON	R\$ 821,54	oitocentos e vinte e um reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 4.107,70	quatro mil, cento e sete reais e setenta centavos
4	Microfone profissional sem fio	UND	5	KNUP	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais	R\$ 625,00	seiscentos e vinte e cinco reais
5	Caixa de som amplificada completa e multiuso. Entrada 02 P10, microfone auxiliar e uma entrada USB. Pen Drive e equalizador. Potência máxima de 200W RMS e 110/220 V.	UND	5	MULTILASER	R\$ 1.155,00	mil cento e cinquenta e cinco reais	R\$ 5.775,00	cinco mil, setecentos e setenta e cinco reais
11	TV de Led de 39 Polegadas. Resolução FULL HD. Conversor de TV Digital integrado. Entrada HDMI USB. Interface de acesso a rede sem fio (Wi - Fi) Voltagem 220 V	UND	3	PHILCO	R\$ 2.130,00	dois mil, cento e trinta reais	R\$ 6.390,00	seis mil, trezentos e noventa reais
12	Aparelho de DVD com conexão USB (frontal), saída de áudio e vídeo RCA.	UND	3	MONDIAL	R\$ 197,00	cento e noventa e sete reais	R\$ 591,00	quinhentos e noventa e um reais
13	Ar Condicionado de 9000 BTUS. Ciclo Frio e compressor rotativo.	UND	2	ELGIN	R\$ 1.508,00	mil quinhentos e oito reais	R\$ 3.016,00	três mil e dezesseis reais
14	Ar Condicionado de 12.000 BTUS. Ciclo Frio e compressor rotativo.	UND	2	ELGIN	R\$ 1.720,00	mil setecentos e vinte reais	R\$ 3.440,00	três mil, quatrocentos e quarenta reais
15	Ar Condicionado de 18.000 BTUS. Ciclo Frio e compressor rotativo.	UND	1	ELGIN	R\$ 2.662,00	dois mil, seiscentos e sessenta e dois reais	R\$ 2.662,00	dois mil, seiscentos e sessenta e dois reais
17	Fogão tipo doméstico 4 bocas com forno à gás, cor branca	UND	4	ESMALTEC	R\$ 539,00	quinhentos e trinta e nove reais	R\$ 2.156,00	dois mil, cento e cinquenta e seis reais
18	Freezer horizontal 2 portas 305lts, degelo manual, grade interna, caixas internas de aço zincado, pés com rodízio, dreno frontal externo cor branca, etiqueta nacional de consumo de energia classe A.	UND	3	ESMALTEC	R\$ 2.137,00	dois mil, cento e trinta e sete reais	R\$ 6.411,00	seis mil, quatrocentos e onze reais
19	Geladeira vertical tipo duplex com duas portas independentes, frost free 380lts, rodízio e pés reguláveis, cor branca, etiqueta nacional de consumo de energia classe A.	UND	3	CONSUL	R\$ 3.259,00	três mil, duzentos e cinquenta e nove reais	R\$ 9.777,00	nove mil, setecentos e setenta e sete reais
20	Geladeira vertical 1 porta, frost free 342 lts, cor branca, etiqueta nacional de consumo de energia classe A.	UND	4	CONSUL	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais	R\$ 10.400,00	dez mil e quatrocentos reais
21	Liquidificador industrial com copo para 10 lts em inox voltagem 110/220V.	UND	3	COLOMBO	R\$ 1.054,00	mil e cinquenta e quatro reais	R\$ 3.162,00	três mil, cento e sessenta e dois reais
22	Liquidificador tipo doméstico com capacidade mínima de 2lts voltagem 110/220V	UND	4	ARNO	R\$ 108,00	cento e oito reais	R\$ 432,00	quatrocentos e trinta e dois reais
23	Cortador elétrico de grama. Função profissional, motor elétrico. Potência acima de 1000W. Alimentação 200V ou Bivolt.	UND	2	TRAMONTINA	R\$ 734,00	setecentos e trinta e quatro reais	R\$ 1.468,00	mil quatrocentos e sessenta e oito reais
24	Aspirador profissional de pó e água 1.400W 220v	UND	2	WAP	R\$ 337,00	trezentos e trinta e sete reais	R\$ 674,00	seiscentos e setenta e quatro reais
25	Ventilador tufão de coluna com 3 espátulas	UND	4	VENTSOL	R\$ 224,00	duzentos e vinte e quatro reais	R\$ 896,00	oitocentos e noventa e seis reais
29	Mesa quadrada plástica com quatro pés. Alta Resistência. Cor Branca. Medindo 70x 70 cm	UND	100	CP	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 5.900,00	cinco mil e novecentos reais
30	Cadeira Plástica Polipropileno sem braço. Material Resistente. 120 Kg Cor Branca	UND	400	CP	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 13.200,00	treze mil e duzentos reais
31	Cadeira Plástica Polipropileno com braço. Material Resistente. 120 Kg Cor Branca	UND	200	CP	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 8.800,00	oito mil e oitocentos reais

A N VASCONCELOS JUNIOR-ME
RUA: 608 Nº 51 A - CEP: 60.531-540 - CONJUNTO CEARÁ
CNPJ: 19.603.291/0001-30 CGF: 06.730424-9
E-MAIL: anvpotencial@gmail.com
Fone: (85) 41010293/ (85) 98737-0224/ (85) 99623-5226 - FORTALEZA-CE